
UCHWAŁA NR 6 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU FIZYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie terminu wyborów członków Kolegium Elektorów Wydziału Fizyki  

Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190), § 14 ust. 4 Regulaminu Wydziału Fizyki (poz. 66 z 2020 r.) oraz uchwały nr 3 (poz. 

372 z 2023 r.) Uczelnianej Komisji Wyborczej, Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Fizyki UW postanawia, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się, że wybory członków Kolegium Elektorów Wydziału Fizyki Uniwersytetu 

Warszawskiego odbędą się w dniach 29 stycznia - 1 luty 2024 r. W przypadku braku 

rozstrzygnięcia wyborów w turze pierwszej, ustala się turę drugą w dniach 5-8 luty 2024 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

  

 Maciej Molas 

 

 

 


